Трудоустройство и продолжение образования
выпускников 9 класса                     МБОУ Середкинская СОШ

	Учебный год
	Выпуск IX
классов, всего (чел.)
	Продолжают учебу в учреждениях:
	Работают
	Не определились

	
	
	10 кл.
	НПО
	СПО
	чел.
	%
	чел.
	%
	в	т.ч.
обратилис ь в службу занятости

	
	
	чел.
	%
	чел.
	%
	чел.
	%
	
	
	
	
	чел.
	%

	2021-2022
	10
	2
	20
	0
	0
	8
	80
	0
	0
	0
	0
	0
	0



[bookmark: _GoBack]Трудоустройство и продолжение образования 
выпускников 11 класса                   МБОУ Середкинская СОШ

	Учебный год
	Всего выпускников 11 классов
	Продолжают обучение в СПО
	Продолжают обучение  в ВПО

	2021-2022
	2
	2/100%
	0



